CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. _____/2019

Concede “Título de Honra ao Mérito”, Senhor Ivanilson Ramos Teixeira por

considerar este profissional de suma importância, pelos relevantes serviços

prestados aos municípios.

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

prerrogativas Regimentais, que lhe confere o art. 14, inc. XX, da Lei Orgânica

do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica concedido “Titulo de Honra ao Mérito” ao Senhor Ivanilson Ramos

Teixeira, pelos serviços prestados aos municípios.

Art. 2º Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Arquive-se.

Plenário Vicente Santório Fantini, 04 de Outubro de 2019.

_____________________________
RENATO MACHADO

Vereador – DC

Identificador: 3100300039003100350030003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-04T15:19:12-0300